



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

Laudo de Avaliação

Número
Mand.3246/07

Seção Judiciária	Vara	Nº do Processo	Classe
São Paulo	4ª	2007.61.82.018675-9	III

Autor (Exeqüente, Expropriante, etc)

Fazenda Nacional

Réu (Executado, Expropriado, etc)

Somarx Tecnologia Comercial Ltda

Localização dos Bens

Rua Itabapoana, 290, Vila Isa

Depositário	Data da Penhora
Rafael Henrique dos Santos	17.04.08

Eu, João Francisco Gonçalves, Oficial de Justiça Avaliador, em cumprimento ao r. mandado anexo, expedido nos autos da Ação acima citada, procedi à avaliação dos bens a seguir descritos:

Os bens são componentes para automação industrial, pertencentes ao estoque rotativo da devedora, constantes de relação anexa, fls. Numeradas de 2 a 15, que avalio em um total de R\$ 536.552,03, (Quinhentos e trinta e seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e três centavos).

São Paulo, 17 de abril de 2008.

João Francisco Gonçalves
Oficial de Justiça Avaliador

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 2

5
0

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
0-0828920-1	SINGLE WIRE SEAL	CN	15,41	135,000	20,81
0-0206403-1	#11 PERIPHERAL SEAL	CN	69,00	450,000	310,50
0-0927689-2	26P MODU IV HSG.	CN	97,49	13,000	12,67
0-0178289-3	3.81 DYNAMIC REC HSG 6P D--D	CN	91,24	1.720,000	1.569,38
1-1123722-4	3.96 EP PLUG HSG 4P(NATURAL)	CN	17,67	1,000	0,18
1-0178128-3	3-P DYNAMIC PLUG-H D-3200 5.08	CN	30,77	3.183,000	979,53
2-1437587-6	ADP08=PIANO DIP SWITCH	PC	3,75	1,000	3,75
0-0444072-1	ASSY 3P JP TIMER	CN	248,25	55,000	136,54
0-1717121-1	EJECTOR ASSEMBLY	PC	13,28	2,000	26,56
0-1480352-4	MCH11108	CN	19,31	804,000	155,28
0-0963245-1	SINGLE WIRE SEALHTUNG	CN	25,65	5,000	1,28
0-0350980-2	.045 POST CONTACT	CN	8,84	11,000	0,97
0-0350418-1	.093 COMM P&S PIN 18-24 PTPBR	CN	11,06	13,000	1,44
0-0350417-1	.093 COMM P&S SOK 18-24 PTPBR	CN	7,19	300,000	21,57
0-0881507-1	.110 FASTIN-ON REC.	CN	3,16	21,000	0,66
0-0626042-2	.110 FASTON REC.	CN	3,40	10.000,000	340,30
0-0160655-2	.110 FASTON REC.	CN	12,52	200,000	25,03
0-0880685-1	.140 DIA PIN	CN	8,64	124.500,000	10.760,54
0-0626400-1	.156 SHUR PLUG REC.	CN	6,73	15.000,000	1.008,75
1-0480435-0	.187 FAST REC HSG NYLON	CN	7,84	6,000	0,47
0-0141085-2	.250 FASTON PIDG TAB	CN	78,26	143,000	111,91
0-0060465-2	.250 FAST-TAB	CN	11,88	5,000	0,59
2-0520183-2	.250 FULLY INS FASTON REC.	CN	20,36	150,000	30,55
1-0487952-1	011 1MM FPC BTM HORZ	CN	60,13	10,000	6,01
0-0111196-5	024 RCPT SYSTEM 50 30 DPLX	CN	937,99	8,000	75,04
0-0111446-6	026 UNIV I/O 30DP NO EARS	CN	737,81	2,000	14,76
0-0770066-1	02P .093 COMM P&S RECPT HSG	CN	33,07	200,000	66,14
0-0350824-1	02P UMNL HDR ASSY PC 94VO	CN	49,79	17,000	8,46
0-0350777-1	02P UMNL PLUG HSG	CN	49,42	1,000	0,49
0-0881205-1	02W TIMER REC HSG	CN	23,60	1,000	0,24
0-0770331-1	03P.062 COMMP& PS PLUG	CN	41,63	500,000	208,15
0-02241-2	04 MODIV HG COMP SR. 100 POL	CN	49,45	89,000	44,01
0-0103634-3	04 MTE HDR SRRA	CN	53,95	3,000	1,62
0-0174966-2	040 MLC PLUG HSG 4P BLACK	CN	114,06	354,000	403,78
0-0770077-1	04P .093 COMM P&S PLUG HSG	CN	49,96	1.075,000	537,07
0-0770076-1	04P .093 COMM P&S RECPT HSG	CN	47,63	1.655,000	788,28
0-0644892-4	04P CST100 SHRD HDR ASSY WOPEG	CN	130,82	500,000	654,10
1-0640519-0	04P MR II PLUG HSG V0 RED	CN	57,60	20,000	11,52
0-0350761-4	04P UMNL HDR ASSY PC	CN	55,47	3.000,000	1.664,10
0-0770078-1	04P.093 COMM P&S PLUG HSG	CN	47,31	500,000	236,55
1-0480764-0	05P UMNL CAP HSG NATL	CN	69,35	4,000	2,77
1-0499252-3	064 STRAIN RELIEF A-L RCPT	CN	22,28	238,000	53,03
0-0770089-1	06P .093 COMM P&S PLUG HSG	CN	44,39	1.120,000	497,17
0-0770087-1	06P .093 COMM P&S RECPT HSG	CN	63,15	1.618,000	1.021,77
0-1586000-6	06P FH PLUGHSG 4.2MM PE SERIES	CN	27,33	3,000	0,82

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 3

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
0-0350827-1	06P UMNL HDR ASSY PC 94VO	CN	157,74	2,000	3,15
0-0640585-1	06P UMNL PLUG HSG	CN	46,22	500,000	231,08
0-0770354-1	06P.062 COMM. P&ES RECEP	CN	41,70	2.500,000	1.042,60
0-0770353-1	06P.062 COMMP&S PLUG	CN	41,58	1.300,000	540,58
0-0087499-2	07 MODIV HSG COMP SR .100CL	CN	16,68	2.493,000	415,83
0-0175657-1	070 MLC W-W CAP HSG 6P	CN	64,25	5,000	3,21
0-0640440-7	07P MTA100 CONN ASSY 22AWG RED	CN	99,99	478,000	477,96
1-0747150-6	09 RCPT SP/FMS SCRLK	CN	671,00	133,000	892,43
1-0640521-0	09P MR II PLUG HSG V0 RED	CN	55,90	10,000	5,59
0-0770428-1	09P. 062COMMP&S PLUG	CN	42,94	350,000	150,30
0-0770427-1	09P.062 COMM PLUS RECPT	CN	43,55	548,000	238,65
0-1718230-1	1,5MM PIN HSG 5-7 POS ASSY	CN	322,49	154,000	496,63
0-0929990-1	1,5MM SOCK CONTACT	CN	41,51	5.200,000	2.158,32
0-0962992-1	1,5MMD PIN CONTACT	CN	46,37	30,000	13,91
0-0881703-1	1,98 DIA PIN RECEPTACLE	CN	3,40	6.000,000	203,88
0-0967650-9	1,5MM BU-STE KPL 7P	CN	560,24	200,000	1.120,47
1-0640456-0	10 PINOS MTA 100 HDR ASSY SQ	CN	40,70	88,000	35,81
0-0881680-1	10 WAY ASSY STECKER JPT	CN	58,57	1.604,000	939,44
6-1437842-6	103279-SPACER WIRE CONN FEMALE	CN	32,16	20.000,000	6.431,80
0-0962190-1	10P JUNIOR-TIMER GH	CN	107,00	2,000	2,14
0-0182658-1	11 SIZE CPC STD CLAMP	CN	333,60	1,000	3,34
4-0640428-1	11P MTA156 CONN ASSY 22AWG RED	CN	142,06	10,000	14,21
0-0770102-1	12P .093 COMM P&S PLUG	CN	70,23	500,000	351,15
0-0770099-1	12P .093 COMM P&S RECPT HSG	CN	73,84	500,000	369,20
1-0647000-2	12P MTA100 PSTD CONN ASSY SN	CN	268,44	10,000	26,84
8-0087499-4	13 MODIV HSG COMP SR.100CL	CN	23,43	675,000	158,15
1-0640456-3	13 PINOS MTA100 HDR ASSY F/L SQ STR	CN	40,23	1.050,000	422,42
1-0640428-4	14P MTA156 CONN ASSY 22AWG RED	CN	173,72	20,000	34,74
1-0640250-4	14P SL 156 HSG WLCK RANP NATL	CN	30,33	1.000,000	303,34
0-0172163-1	15 CIR UNIV M-N-L CAP	CN	70,15	4,000	2,81
0-0172171-1	15 CIR UNIV M-N-L PLUG	CN	37,77	1.000,000	377,74
8-0087499-6	15 MODIV HSG COMP SR.100CL	CN	24,74	6,000	1,48
0-0747845-6	15 MSLF RECPT.RA 318 (SL,FM,BL)	CN	615,08	208,000	1.279,37
1-0640441-5	15P MTA100 CONN ASSY WHT	CN	116,26	1,000	1,16
0-0770023-1	15P UMNL II PLUG HSG KIT	CN	186,08	5,000	9,30
1-0640428-6	16P MTA156 CONN ASSY 22AWG RED	CN	244,73	10,000	24,47
8-0087499-9	18 MODIV HSG COMP SR.100CL	CN	50,12	11,000	5,51
0-0880097-1	2 WAY FASTIN ON HSG	CN	16,72	492,000	82,26
0-0171610-1	2,5/54 AMP-ULTREX CON 26-22	CN	5,55	109,000	6,05
0-0968271-1	2. KONT-SICHERUNG 6P	CN	30,85	20,000	6,17
1-0967325-1	2,5MM BU-GEH 4P	CN	414,62	204,000	845,82
0-0929968-1	2,5MM PIN CONTACT	CN	35,63	7.800,000	2.779,22
1-0967402-1	2,5MM ST-GEH KPL 4P	CN	313,47	100,000	313,47
0-0102617-8	20 MODII HDR DRRA SHD 100CL	CN	550,65	176,000	969,14
0-0770680-1	23 POS AMP SEAL PLUG ASSY	CN	2.942,89	224,000	6.592,08

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 4

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
0-0182652-1	23 SIZE CPC STD CLAMP	CN	323,13	687,000	2.219,88
0-0206151-2	23-37 F.H RECEPT	CN	620,00	101,000	626,20
1-0640525-0	24P MR II PLUG HSG V0 RED	CN	93,91	20,000	18,78
0-5747842-2	25 MSFL PLUG RA 318 (FM,BL)	CN	616,97	127,000	783,55
0-0747846-6	25 MSFL RCPT RA 318 (SL,FM,BL)	CN	811,37	557,000	4.519,33
1-5745968-6	25 PLUG SP/FMS SCRLK	CN	1.013,90	481,000	4.876,86
1-0745967-4	25 RCPT SP/FMS SCRLK	CN	946,70	575,000	5.443,52
3-0350819-2	250 ULTRA FAST RCPT 16-14 TPBR	CN	16,74	17.600,000	2.945,73
3-0350820-2	250 ULTRA FAST RCPT 16-14 TPBR (FITA)	CN	19,61	7.000,000	1.372,70
2-0520407-2	250 ULTRA-FAST PLUS 22-18 TPBR	CN	37,80	1.236,000	467,21
0-0927103-1	25P GEH F DOPP-FEDK	CN	167,38	1,000	1,67
0-0827591-1	25P MI FEDERKONTGEH	CN	1.414,67	198,000	2.801,05
0-0102387-6	26 MODIV HSG-COMP DR 100POL	CN	107,84	160,000	172,54
0-1379209-1	26W COVER ASSEMBLY	CN	321,48	2,000	6,43
0-0925014-0	2P FASTIN-ON HSG	CN	10,06	600,000	60,37
1-0480319-0	2P M-N-L CAP HSG	CN	15,59	8.000,000	1.246,90
1-0480318-0	2P M-N-L PLUG HSG	CN	16,11	6.500,000	1.047,44
0-0881338-1	2P POSITIVE LOCK HSG.	CN	14,89	60,000	8,93
0-0926101-1	2WM-N-L CAP HSG	CN	17,10	1.800,000	307,79
0-0881632-1	2W SP/TIMER ASS'Y	CN	196,22	1.716,000	3.367,10
929504-3	2x 4P JUN POW/TIMGH	CN	98,80	716,000	707,41
2-0178288-3	3.81 3-P PLUG HS DYNAMIC D3100	CN	67,93	94,000	63,85
0-0178803-3	3.81 DYNAMIC CAP HSG PANEL 6P	CN	86,62	700,000	606,35
0-0178289-5	3.81DYMANIC REC. HSG 10P D--D	CN	60,52	1.189,000	719,57
3-0880040-0	30P UNIV. PIN HEADE	PC	1,31	3,000	3,92
1-0747301-6	37 RECPT SP/MS SCRLK	CN	1.292,20	417,000	5.388,47
0-0180913-0	3CIRC FASTIN HSG	CN	41,96	50,000	20,98
0-0182642-1	3CPC SOCKET 16P	CN	287,23	600,000	1.723,38
1-0480305-0	3P M-N-L CAP HSG	CN	20,63	4.000,000	825,02
1-0480304-0	3P M-N-L PLUG HSG	CN	32,68	1.000,000	326,80
1-0178802-3	3-P PLUG HSG D-3100S	CN	80,57	1.000,000	805,70
0-0881337-1	3P POSITIVE LOCK HSG.	CN	25,19	200,000	50,37
0-0853400-8	4/6 POS. HNDSET DIE SET. (MATRIZ)	PC	110,00	1,000	110,00
0-0640429-4	4P NTA ASSY	CN	54,41	243,000	132,21
5-0880040-0	50P UNIV PIN HEADER ASSY	CN	316,39	110,000	348,03
1-0794954-2	5557.12R CON.FEMEA MINI FIT.JR.12V (6X2)	CN	24,24	2.774,000	672,42
1-0794954-6	5557.16R CON.FEMEA MINI FIT.16 V (8X2)	CN	24,48	148,000	36,23
0-0926526-1	5P POSITIVE LOCK HSG.	CN	48,96	905,000	443,09
6-0880042-0	60P UNIV.PIN HEADER ASSY	CN	437,79	4,000	17,51
0-0178303-5	6-P POST HDR D-3100D HORZ	CN	147,78	1.273,000	1.881,21
0-0926300-3	6P UN-MNL STECKGEH	CN	106,66	5,000	5,33
0-0853400-1	8 POSN DIE SET	PC	110,00	1,000	110,00
0-0520437-1	8 SDL FERRULE	CN	119,60	10,000	11,96
0-0520464-1	8 SDL RND SHIEL	CN	41,22	10,000	4,12
0-0640428-8	8P NTA CON. ASSY	CN	103,96	253,000	263,02

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 5

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
0-0926301-3	8P UN-MNL STECKGEH	CN	93,06	10,000	9,31
0-0881565-1	8W JR TIMER HSG	CN	54,83	1.900,000	1.041,71
0-0881647-1	8W JR TIMER HSG	CN	65,74	3,000	1,97
0-0172161-1	9 CIR UNIV M-N-L CAP	CN	38,63	400,000	154,51
0-0172169-1	9 CIR UNIV M-N-L PLUG MACHO	CN	44,56	2.792,000	1.244,22
0-0205203-3	9P HDP REC.ASS'Y	CN	163,37	10,000	16,34
0-0965784-1	ABDECKKAPPE 180GRD	CN	105,36	200,000	210,71
0-0169060-8	ALICATE SUPER CHAMP II	PC	70,00	4,000	280,00
0-0444502-1	AMOSTYRA	CN	191,35	4,000	7,65
0-0746285-2	AMP LATCH NOVO REC. KIT 14V.	CN	153,11	635,000	972,25
0-0280002-2	AMPLIV 1500 5000	CN	6,18	19.850,000	1.226,33
0-0444252-1	ASS Y 3 POSN JPT TA	CN	78,19	187,000	146,22
0-0444168-1	ASSY 2P JP/TIMER	CN	62,04	1,000	0,62
0-0444208-1	ASSY 5P JP TIMER TAB	CN	149,07	607,000	904,85
0-0881735-1	ASS'Y JR P.TIMER 2W	CN	38,55	5.040,000	1.943,12
0-090547-1	ASSY PRO-CRIMPER UNIV/M-N-L	PC	520,00	1,000	520,00
0-0208628-1	ASY CONN BLOCK METRIC	PC	115,21	4,000	460,85
0-0688670-1	BLADE FUSE ASSY 3A VIOLETA	CN	17,63	696,000	122,71
0-0929975-1	BU-KONTAKT 2.5 MMD	CN	31,57	7.600,000	2.399,59
0-0054011-1	CABL ENTRW/SEALS	PC	25,03	50,000	1.251,50
0-0206070-1	CABLE CHAMP KIT CPC SIZE 17	CN	420,00	593,000	2.490,60
1-0206062-6	CAPA CPC 04V.	CN	193,00	30,000	57,90
0-0206966-7	CAPA CPC 09V.	CN	280,00	529,000	1.481,20
0-0205729-1	CAPA DB 09V.	CN	337,81	1,000	3,38
0-0206478-2	CAPA DB 09V. 45G.	CN	485,07	23,000	111,57
0-0880590-1	CAPA DB 09V.MOD.ANTIGO	CN	101,15	44,000	44,51
0-5205731-1	CAPA DB 37V.	CN	422,10	115,000	485,42
0-0282081-1	CAVITY PLUG SELO VM	CN	14,54	240,000	34,89
0-0176793-1	CHAMP 050 SIELD CASE KIT 14P	CN	598,36	15,000	89,75
9-0161390-2	CHAVE DIP SWITCH 02 POS.	CN	93,05	750,000	697,88
9-0161390-7	CHAVE DIP SWITCH 07 POS	CN	151,59	10,000	15,16
9-0161390-8	CHAVE DIP SWITCH 08 POS.	CN	178,66	38,000	67,89
9-0161390-0	CHAVE DIP SWITCH 10 POS.	CN	205,61	12,000	24,67
0-0821828-2	CIMM VERT 30P	CN	377,54	45,000	169,89
0-0201692-4	CNTR FASTENER PLUG BLOCK,104P	PC	62,86	2,000	125,73
0-0205212-1	CON. DB MACHO 50V. CRIMPE	CN	615,48	4,000	24,62
0-0640428-9	CON. 03	CN	94,53	252,000	238,20
0-0880137-1	CON. C/TRAVA FEMEA 03V. 2,8	CN	24,56	41,000	10,07
1-0480283-0	CON. FEMEA 08V.	CN	45,73	225,000	102,90
0-0111623-1	CON. FEMEA P/FLAT 2X05 PASSO 2,0MM	CN	596,36	10,000	59,64
0-0881775-1	CON. J FEMEA 03V. PLUG	CN	327,45	10,000	32,75
0-0111008-8	CON. MACHO P/FLAT 34V. 180G.	CN	537,38	5,000	26,87
4-0880040-0	CON. MACHO P/FLAT 40V. 180G	CN	129,93	3,000	3,90
0-0350736-1	CON. MATE-N-LOK MACHO 15V	CN	65,07	4,000	2,60
0-0087499-8	CON. MODU 1X04	CN	40,42	527,000	213,01

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 6

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
0-0640251-3	CON. MTA FEMEA 3P WITHOUT RAMP	CN	18,49	166,000	30,69
0-0626427-6	CON. RTV MACHO 06V.	CN	73,08	200,000	146,16
0-0735075-0	CON. S/TRAVA FEMEA 01 VIA 6.3MM	CN	1,38	9.052,000	124,92
0-0880305-0	CON.C/TRAVA FEMEA 01V. 6,3	CN	8,70	3.170,000	275,92
0-0626064-0	CON.C/TRAVA FEMEA 02V.2,8	CN	6,81	4.800,000	326,83
0-0180923-0	CON.C/TRAVA FEMEA 02V.6,3	CN	19,65	11,000	2,16
0-0180907-0	CON.C/TRAVA FEMEA 02V.6,3	CN	11,78	3.280,000	386,38
0-0881600-1	CON.C/TRAVA FEMEA 02V.6,3	CN	11,50	6.500,000	747,50
0-0880573-0	CON.C/TRAVA FEMEA 03V.6,3	CN	18,55	1.237,000	229,46
1-0626004-0	CON.C/TRAVA FEMEA 04V.6,3	CN	18,67	1.926,000	359,58
1-0626040-0	CON.C/TRAVA FEMEA 05V.	CN	19,30	1.600,000	308,80
0-0163006-0	CON.C/TRAVA FEMEA 06V.6,3	CN	36,07	2.417,000	871,87
0-0880297-1	CON.C/TRAVA FEMEA 06V.6,3	CN	19,93	2.963,000	590,54
0-0626232-0	CON.C/TRAVA FEMEA 06V.6,3	CN	23,04	2.694,000	620,70
0-0626229-0	CON.C/TRAVA FEMEA 08V.6,3	CN	34,01	1.044,000	355,10
0-0626063-0	CON.C/TRAVA MACHO 01V.2,8	CN	6,72	9.800,000	658,07
0-0626065-0	CON.C/TRAVA MACHO 02V.2,8	CN	14,70	1.210,000	177,87
0-0880298-1	CON.C/TRAVA MACHO 02V.6,3	CN	18,03	3.000,000	540,90
0-0880310-1	CON.C/TRAVA MACHO 02V.6,3	CN	16,00	2.490,000	398,40
0-0180940-0	CON.C/TRAVA MACHO 03V.6,3	CN	14,65	345,000	50,54
0-0626541-1	CON.C/TRAVA MACHO 04V.6,3	CN	24,22	980,000	237,36
0-0180906-0	CON.C/TRAVA MACHO 06V.6,3	CN	34,48	1.348,000	464,72
0-0163008-0	CON.C/TRAVA MACHO 08V.6,3	CN	33,57	536,000	179,94
0-0152302-5	CON.COMBO LINE 02V.	CN	8,96	44.436,000	3.981,47
0-0152303-5	CON.COMBO-LINE 04V.	CN	14,41	1.321,000	190,36
0-0152304-5	CON.COMBO-LINE 06V.	CN	9,46	5.900,000	558,02
0-0206486-1	CON.CPC FEMEA	CN	558,70	200,000	1.117,40
0-0206430-2	CON.CPC FEMEA 04V.CABO	CN	211,26	3,000	6,34
0-0206060-1	CON.CPC FEMEA 04V.CABO	CN	335,37	765,000	2.565,58
0-0206433-1	CON.CPC FEMEA 08V.PAINEL	CN	447,40	192,000	859,01
0-0206037-1	CON.CPC FEMEA 16V. CABO	CN	487,17	293,000	1.427,42
0-0206150-1	CON.CPC FEMEA 37V.CABO	CN	740,00	10,000	74,00
0-0206037-2	CON.CPC FORÇA FEMEA 03V.CABO	CN	753,11	507,000	3.818,26
0-0206136-1	CON.CPC FORÇA FEMEA 07V.CABO	CN	830,70	61,000	506,73
0-0206036-2	CON.CPC FORÇA MACHO 03V.PAINEL	CN	670,00	293,000	1.963,10
0-0206137-1	CON.CPC FORÇA MACHO 07V.PAINEL	CN	645,80	148,000	955,78
0-0206425-1	CON.CPC FORÇA REV.FEMEA 03V.PAINEL	CN	760,00	200,000	1.520,00
0-0206061-1	CON.CPC MACHO 04V.PAINEL	CN	300,00	1.515,000	4.545,00
0-0206434-1	CON.CPC MACHO 08V.CABO	CN	562,50	87,000	489,38
0-0206705-1	CON.CPC MACHO 09V.PAINEL	CN	145,00	1.295,000	1.877,75
0-0206036-1	CON.CPC MACHO 16V.PAINEL	CN	254,50	178,000	453,01
0-0206151-1	CON.CPC MACHO 37V.PAINEL	CN	630,00	68,000	428,40
0-0211769-1	CON.CPC RECP. REV. SIZE 17.	CN	616,31	2,000	12,33
0-0206430-1	CON.CPC REV.FEMEA 04V.PAINEL	CN	112,59	138,000	155,38
0-0206043-1	CON.CPC REV.FEMEA 14V.PAINEL	CN	316,00	154,000	486,64

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 7

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
0-0206306-1	CON.CPC REV.FEMEA 37V.PAINEL	CN	510,00	191,000	974,10
0-0206429-1	CON.CPC REV.MACHO 04V.CABO	CN	158,00	290,000	458,20
0-0206044-1	CON.CPC REV.MACHO 14V.CABO	CN	398,00	247,000	983,06
0-0206305-1	CON.CPC REV.MACHO 37V.CABO	CN	890,41	383,000	3.410,27
2-0175677-1	CON.DB MACHO 14V P/FLAT/CABLE CONN.ASSY	CN	1.047,22	15,000	157,08
1-0881330-1	CON.EDGE 1X18 3,96 S/FIO C/OR.	CN	267,83	175,000	468,70
0-1599899-2	CON.EIS FEMEA 02V. (antigo 171822-2)	CN	7,74	92.169,000	7.131,85
0-1599899-4	CON.EIS FEMEA 04V.	CN	8,78	72,000	6,32
1-0171822-2	CON.EIS FEMEA 12V.	CN	18,35	1.040,000	190,84
0-0880222-2	CON.EIS MACHO 02V.180G.	CN	20,24	5.623,000	1.138,04
0-0171826-4	CON.EIS MACHO 04V.90G.	CN	16,97	9,000	1,53
0-0880222-6	CON.EIS MACHO 06V.180G.	CN	31,02	10.821,000	3.356,67
1-0880222-2	CON.EIS MACHO 12V.180G.	CN	31,91	15,000	4,79
0-0650895-4	CON.EURO REV FEMEA ABC 96V.90G.	PC	11,12	21,000	233,57
0-0282080-1	CON.FEMEA 02V.	CN	63,27	1.010,000	639,00
0-0111623-6	CON.FEMEA P/FALT 2X13 PASSO 2,0MM	CN	761,57	10,000	76,16
0-0746285-3	CON.FEMEA P/FLAT 16V.	CN	123,35	6,000	7,40
0-0746285-4	CON.FEMEA P/FLAT 20V.	CN	136,88	10,000	13,69
0-0746285-9	CON.FEMEA P/FLAT 40V.	CN	192,69	15,000	28,90
1-0746285-2	CON.FEMEA P/FLAT 64V.	CN	361,58	250,000	903,95
1-0282104-1	CON.MACHO 02V.	CN	63,31	426,000	269,69
2-0880040-0	CON.MACHO P/FLAT 20V.180G.	CN	288,70	53,000	153,01
2-0880042-6	CON.MACHO P/FLAT 26V.90G.	CN	397,26	113,000	448,90
3-0880042-4	CON.MACHO P/FLAT 34V.90G.	CN	304,94	10,000	30,49
5-0880042-0	CON.MACHO P/FLAT 50V.90G.	CN	380,67	10,000	38,07
1-0350344-0	CON.MATE-N-LOK FEMEA 02V.	CN	31,00	6.056,000	1.877,53
1-0350346-0	CON.MATE-N-LOK FEMEA 03V.	CN	28,55	1.480,000	422,47
1-0163038-0	CON.MATE-N-LOK FEMEA 03V.	CN	106,75	573,000	611,68
1-0480701-0	CON.MATE-N-LOK FEMEA 03V. V2	CN	53,70	1,000	0,54
1-0480424-0	CON.MATE-N-LOK FEMEA 04V.	CN	30,83	2.295,000	707,54
1-0163036-0	CON.MATE-N-LOK FEMEA 06V.	CN	83,26	400,000	333,06
0-0150762-4	CON.MATE-N-LOK FEMEA 06V.CI	CN	112,23	3,000	3,37
0-0880124-0	CON.MATE-N-LOK FEMEA 09V	CN	20,76	1.997,000	414,58
0-0350829-1	CON.MATE-N-LOK FEMEA 12V. CI	CN	262,96	26,000	68,37
1-0480711-0	CON.MATE-N-LOK FEMEA 15V. V2	CN	56,34	15,000	8,45
1-0350345-0	CON.MATE-N-LOK MACHO 02V	CN	39,14	570,000	223,10
1-0350347-0	CON.MATE-N-LOK MACHO 03V.	CN	19,79	6.181,000	1.223,47
1-0163037-0	CON.MATE-N-LOK MACHO 03V.	CN	69,93	3.434,000	2.401,40
1-0480700-0	CON.MATE-N-LOK MACHO 03V. V2	CN	38,61	1.230,000	474,84
0-0350429-1	CON.MATE-N-LOK MACHO 03V.CI NAT.	CN	41,55	1.045,000	434,22
1-0163035-0	CON.MATE-N-LOK MACHO 06V.	CN	103,55	529,000	547,78
0-0350711-1	CON.MATE-N-LOK MACHO 06V.CI	CN	103,92	37,000	38,45
0-0350431-1	CON.MATE-N-LOK MACHO 06V.CI	CN	66,50	304,000	202,14
1-0163031-0	CON.MATE-N-LOK MACHO 12V.	CN	347,68	349,000	1.213,40
7-0087499-3	CON.MODU 1X02	CN	38,52	1.882,000	725,01

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 8

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
7-0087499-4	CON.MODU 1X03	CN	39,04	109,000	42,55
1-0087499-5	CON.MODU 1X09	CN	162,17	4.167,000	6.757,58
1-1480352-0	CON.MODU 1X14 VIAS	CN	34,60	873,000	302,06
0-0087456-2	CON.MODU 2X03	CN	46,06	2.530,000	1.165,27
0-0087456-3	CON.MODU 2X04	CN	31,00	150,000	46,50
0-0880149-7	CON.MODU 2X07 POLARIZADO	CN	61,84	184,000	113,79
1-0087456-2	CON.MODU 2X08	CN	215,38	66,000	142,15
1-0087456-3	CON.MODU 2X09	CN	42,82	16,000	6,85
1-0880149-3	CON.MODU 2X13 POLARIZADO	CN	64,35	27,000	17,37
1-0880149-7	CON.MODU 2X17 POLARIZADO	CN	83,41	3,000	2,50
0-0555165-1	CON.MODULAR JACK 06POS.	CN	96,59	176,000	170,00
0-0558066-1	CON.MODULAR JACK 10POS.	CN	226,94	4,000	9,08
0-0154719-1	CON.POSITIVE LOCK 6,3 NATURAL	CN	3,11	88.414,000	2.746,32
0-0626389-0	CON.RTV FEMEA 03V.	CN	12,87	2.398,000	308,60
0-0626391-0	CON.RTV FEMEA 05V.	CN	12,67	326,000	41,31
0-0141628-2	CON.S/TRAFA FEMEA 01V.2,8	CN	2,99	39.770,000	1.189,12
0-0880488-2	CON.S/TRAFA FEMEA 01V.4,7	CN	2,60	11.100,000	288,82
0-0735093-0	CON.S/TRAFA MACHO 01V 6,3 S/TRAVAMENTO	CN	3,33	19.700,000	655,22
0-0444525-1	CON.SUPER SIAL 04V	CN	30,04	1.393,000	418,42
0-0626390-2	CONECTOR 4 VIAS	CN	10,43	1.589,000	165,69
0-0206705-2	CONECTOR CPC MACHO CABO	CN	152,69	200,000	305,38
0-0748610-7	CONT, HD 22 CS SCKT,FLAU,CCLP	CN	11,78	538,000	63,38
0-0182649-1	CPC PIN 14P	CN	496,80	1,000	4,97
0-0206485-1	CPC PLUG ASSEMBLY SIZE 11-9	CN	842,00	342,000	2.879,64
0-0213848-1	CPC PLUG ASSEMBLY SIZE 23-37	CN	511,08	431,000	2.202,77
0-0206036-4	CPC RECPT SEALED SIZE 17-16	CN	479,40	99,000	474,61
0-0182641-1	CPC SOCKET 14P	CN	371,09	1,000	3,71
0-0182918-1	CPC SQ.FL.RCPT STD SEX	CN	681,95	1,000	6,82
0-0205204-9	CRIMP SNAP PLUG ASSY	CN	168,36	684,000	1.151,55
0-5205208-1	CRIMP SNAP PLUG ASSY, 25 POS	CN	206,61	277,000	572,30
0-0205206-9	CRIMP SNAP PLUG ASSY, SIZE 2	CN	199,87	95,000	189,87
0-0205203-8	CRIMP SNAP RCPT ASSY, SIZE 1	CN	168,17	656,000	1.103,23
0-1703014-1	DIA 1.5MM CONTACT PIN ASSY	CN	48,71	3.500,000	1.704,99
0-0058495-1	DOUBLE ACTION HAND TOOL (0,08 a 1,5mm)	PC	430,00	1,000	430,00
0-0440392-3	D-Substacked .9p plug over 9p	CN	1.033,70	1,000	10,34
0-0178289-6	DYNAMIC 3100 REC HSG 12P DBL	CN	62,31	62,000	38,63
0-0178289-7	DYNAMIC 3100 REC HSG 16P	CN	59,15	2.544,000	1.504,80
1-0178288-3	DYNAMIC 3100 REC HSG 3P (SGL)	CN	77,62	1.663,000	1.290,82
0-0178308-5	DYNAMIC B-3 HDR ASSY H20P	CN	431,91	520,000	2.245,95
3-1318120-3	DYNAMIC D-2 REC HSG 3P Z-KEY	CN	73,01	4.990,000	3.643,15
1-1318120-3	DYNAMIC D-2100 REC HSG 3P	CN	86,00	2.669,000	2.295,34
2-1318120-3	DYNAMIC D2100 REC HSG 3P SGL Y CONNECTOR	CN	58,20	348,000	202,54
1-1318119-3	DYNAMIC D-2100 REC HSG 6P	CN	99,55	346,000	344,44
0-0175286-2	DYNAMIC D-3 TAB CONT.L20-16	CN	32,16	7.400,000	2.379,77
0-0178289-8	DYNAMIC D3100 REC HSG 20P	CN	158,00	656,000	1.036,48

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 9

56

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
0-1318095-2	DYNAMIC D-3500 HDR HSG 6P CONNECTOR	CN	57,18	702,000	401,40
0-0175362-1	DYNAMIC D-3500 REC HSG 2P	CN	79,60	4.630,000	3.685,48
0-0175362-3	DYNAMIC D-3500 REC HSG 2P	CN	21,46	5.252,000	1.126,91
0-0175363-3	DYNAMIC D-3500 REC HSG 4P CONNECTOR	CN	59,68	1.427,000	851,63
0-1318985-6	DYNAMIC D-5 REC CONT SS FORM	CN	109,95	824,000	906,01
0-0316040-2	DYNAMIC D-5 REC CONT S L/P	CN	164,44	411,000	675,84
0-0179956-6	DYNAMIC D-5 REC M PRE-TIN FORM	CN	181,81	3.817,000	6.939,57
0-0917807-2	DYNAMIC D-5200 REC HSG ALL-KEY	CN	128,93	85,000	109,59
3-0917807-2	DYNAMIC D-5200M REC HSG 4P	CN	208,12	164,000	341,32
1-0917807-2	DYNAMIC D-5200M REC HSG 4P X-X	CN	171,60	756,000	1.297,30
2-0917807-2	DYNAMIC D-5200M REC HSG 4P Y-Y	CN	129,65	374,000	484,91
1-0175217-2	DYNAMIC REC CONTACT M L/P	CN	28,59	8.760,000	2.504,48
0-0880697-1	ECONOSEAL REC .070	CN	16,24	5.740,000	931,89
0-0881594-1	ECONOSEAL TAB	CN	15,75	36,000	5,67
0-0881593-1	ECONOSEAL TAB .070	CN	9,26	27.180,000	2.516,43
0-0111338-1	EJETOR LONGO	CN	22,22	8,000	1,78
0-0626439-1	ELECTRO TAP AMARELO 4,0-6,0	CN	37,89	512,000	193,99
0-0626437-1	ELECTRO TAP AZUL 1,0-2,5	CN	16,00	17.800,000	2.848,00
0-0626439-2	ELECTRO TAP PRETO 4,0-6,0	CN	43,98	500,000	219,89
0-0626437-4	ELECTRO TAP VERMELHO	CN	24,62	8.710,000	2.144,40
0-1546414-1	ETHRNT RJ-45 BLKHD PASSTHRU12"	PC	153,32	1,000	153,32
0-0318831-1	EXTRACTION TOOL ASSY	PC	520,00	1,000	520,00
0-0318837-1	EXTRACTION TOOL ASSEMBLY	PC	175,00	1,000	175,00
0-0305183-0	EXTRATOR CPC	PC	20,00	20,000	400,00
0-0052420-1	FASTON PIDG RCPT 250 SER	CN	52,17	3.000,000	1.565,18
9-1480355-6	FCT2F400 TERM.MODU 24/28AWG	CN	7,54	44.075,000	3.322,95
0-0929505-2	FF FLSTE-GEH2X3P	CN	150,86	11,000	16,59
0-0965687-1	FIXING RING	CN	72,38	900,000	651,43
0-0968278-2	FLA GT-GH2, 8KPL 15P	CN	173,79	5,000	8,69
2-0964292-1	FLACHSTECKER2,8X0,8	CN	24,35	25,000	6,09
1-0965641-1	FLACH-STE-GEH2,8 6P	CN	156,92	10,000	15,69
0-044308-1	FRAME,FUSE/RELAY BOX	PC	20,14	1,000	20,14
0-0880399-2	FUSE CONTACT	CN	33,79	7.500,000	2.534,18
0-0880398-1	FUSE CONTACT	CN	16,42	7.500,000	1.231,80
0-5205718-1	HD CABLE CLAMP ASSY	CN	261,93	153,000	400,75
0-5205207-1	HD RECPT ASSY SIZE 3 CONEC. 25POS. FEMEA	CN	194,97	300,000	584,90
0-0215072-2	HD-20 VERRIEGLUNG	CN	406,89	2,000	8,14
0-0748639-1	HD22 15 SHIELD ENCL KIT	PC	12,30	80,000	984,00
0-0530521-9	HIGH CURRENT HSG 12 POS	CN	663,24	3,000	19,90
0-0929504-5	HOURING	CN	264,96	500,000	1.324,82
1-0928247-0	HSG ,RAST 5,STD TIMER, 10 POSN	CN	124,91	10,000	12,49
0-0927366-1	HSG 08P JR TIMER REC YELLOW	CN	93,06	6,000	5,58
0-0927366-9	HSG 08P JR TIMER REC YELLOW	CN	93,06	200,000	186,11
444312-1	HSG 12 POSN, FUSE CONTACT	CN	293,13	528,000	1.547,71
0-0493224-1	HSG 2P MICROTIMER TAB	CN	29,48	7.796,000	2.297,92

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 10

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
0-0881660-1	HSG 4P STD POWER TIMER	CN	57,75	298,000	172,10
0-0493487-1	HSG 8 POSN. MICROTIMER REC.	CN	30,81	2,000	0,62
0-0493725-1	HSG ASSY 1P STANDARD PWR TIMER	CN	152,26	4,000	6,09
0-0206153-1	HSG ASSY CPC 14P STD PLUG	CN	109,56	600,000	657,37
0-0206708-1	HSG ASSY CPC 19P STD PLUG	CN	173,00	845,000	1.461,85
0-0444046-1	HSG ASSY MULTILOCK 4P	CN	152,71	55,000	83,99
0-0626057-0	HSG FASTIN-ON 4P TAB	CN	16,20	5.663,000	917,41
0-0881746-1	HSG JR POWER TIMER 5P	CN	64,58	1,000	0,65
8-0087499-1	HSG MODU IV 10P REC	CN	23,11	4.154,000	960,15
7-0087499-9	HSG MODU IV 8P REC SR	CN	21,65	70,000	15,15
0-1599899-5	HSG REC. CRIMP SNAP-IN	CN	7,82	297,000	23,23
0-1599899-3	HSG REC. CRIMP SNAP-IN	CN	8,51	10.095,000	859,39
0-0881743-1	HSG. JP/TIMER 3P	CN	31,60	5,000	1,58
F93116-000	HX-SCE-2.5K-6.4-50-S1-4	CN	97,50	10.000,000	9.750,00
0-1544316-1	JOINT VERT G2	CN	33,65	2.990,000	1.006,22
0-0929504-2	JPT REC HSG 6P	CN	182,34	6,000	10,94
0-0964286-2	JR POWER TIMER CONTACT	CN	10,72	7.000,000	750,51
0-0927365-9	JUN TIN REC HSG 8P WHITE	CN	59,15	200,000	118,30
0-0927781-3	JUNIOR POWER TIMER	CN	22,32	1.050,000	234,36
0-0554578-1	KEYSTONE JACK KIT 8 POS. PRETO	CN	1.397,13	55,000	768,42
0-1480743-6	KFV0B800 CIRCULAR CONN.FEMALE ASSY 8P	CN	526,76	33,000	173,83
0-0880394-1	KIT DE RETENÇÃO FEMEA	CN	69,76	1.370,000	955,71
0-0444144-1	KIT ECON 8 POSN TAB	CN	182,26	1,000	1,82
0-0881773-1	KIT ECONOSEAL J 2POS.	CN	369,26	460,000	1.698,59
0-0201046-2	KIT PIN CORNER	CN	313,82	20,000	62,76
0-0205817-3	KIT RETENÇÃO FEMEA	CN	155,75	5,000	7,79
0-0880392-3	KIT RETENÇÃO MACHO	CN	53,63	12,000	6,44
0-0205817-1	KIT SCREWLOCK FEMALE	CN	115,53	1.500,000	1.732,93
0-1718178-1	LAMPHOLDER,2POSN,W2.1X9.5D,LAM	CN	16,46	10,000	1,65
0-0746285-1	LATCH FEMEA 10VIAS ALIVIADOR-POLARIZADO	CN	115,28	27,000	31,13
0-0499252-9	LATCH STR RELIEF (14V)	CN	14,25	1.300,000	185,25
0-0499252-1	LATCH STR RELIEF (40V)	CN	15,95	340,000	54,24
0-0499252-7	LATCH STR RELIEF (60V)	CN	21,65	134,000	29,01
0-0499252-8	LATCH STR.RELIEF (16V.)	CN	15,16	395,000	59,87
0-0499252-6	LATCH STR.RELIEF (34V)	CN	26,48	28,000	7,41
0-0499252-4	LATCH STR.RELIEF (50V.)	CN	48,03	60,000	28,82
0-0530518-1	LOOSE PIECE CONTACT HIGH CURRENT 14-16AW	CN	81,14	34,000	27,59
0-0520258-3	M/J ,TOP,P/C,P/NL STOPS,TRAY P	CN	110,83	5,000	5,54
0-0746881-1	MALE SCREW RETAINER KIT	CN	209,94	160,000	335,91
0-1480645-3	MBC00200 MINI MODU HSG 20P	CN	74,79	310,000	231,85
0-1480352-1	MCH11105	CN	9,48	164,000	15,55
1-1480351-9	MCI11B04 CON.MINI MODU P/CI 1X04 EST.	CN	31,98	143,000	45,73
4-1480351-2	MCI11J02 CON. MINI MODU P/CI 1X02 DOUR.	CN	93,10	445,000	414,30
4-1480351-4	MCI11J04 CON.MINI MODU P/CI 1X04 DOUR.	CN	52,71	100,000	52,71
4-1480351-8	MCI11J10 CON.MINI MODU P/CI 1X10 DOUR.	CN	163,63	326,000	533,43

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 11

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
0-1480350-1	MC121B10 CON.MINI MODU P/CI 2X10 EST.	CN	14,19	300,000	42,57
8-0968970-2	MCP2.8 GEH ASSY 6P	CN	244,59	1.418,000	3.468,29
0-0962876-2	MICRO POWER REC.	CN	17,04	7.900,000	1.346,16
0-0282110-1	MINI MIC RC. 070 20/16AWG	CN	9,04	14.350,000	1.296,95
0-0925590-2	MINI SPRING RECEPTACLE	CN	7,82	4.000,000	312,80
0-0172167-1	MINI UNIVERSAL M-N-L PL 4P	CN	23,46	60,000	14,08
5-0569552-3	MJ PLUG 8P,RND,STR,SHL,CAT 52426	CN	155,97	2,000	3,12
0-1116202-1	MJ, TOP, TH, 8P, COMPL. PIN, CAT5, PC	CN	446,64	7,000	31,26
5-0558530-3	MJPLUG, 8P, RND, STR, CAT5, 24AWG	CN	80,38	2,000	1,61
0-0174922-1	MLC W.W. HSG 4P NATURA	CN	80,58	3.457,000	2.785,48
5-0554720-3	MOD PLUG ASSY, 8 POSN, 24-26AWG	CN	45,92	1.300,000	596,90
5-0555042-3	MOD. PLUG ASSY 6POS.	CN	51,00	200,000	102,00
0-0103958-2	MODU 3VIAS MTE, MT	CN	95,84	16,000	15,34
0-0103958-3	MODU 4VIAS MTE, MT	CN	109,52	35,000	38,33
2-0087456-1	MODU IV REC HSG 26P DR	CN	40,61	9.223,000	3.745,37
0-0106066-2	MODULAR JACK 8P SIDE ENTRY FULLY SHIELDED	CN	362,58	2,000	7,25
5-0555175-2	MODULAR JACK CONNECTOR	CN	456,58	494,000	2.255,51
0-0965906-1	MQS BUCHS-KONT EDS	CN	14,13	29,000	4,10
1-0967570-3	MQS ST-GEF ASSY 2P	CN	346,09	49,000	169,59
0-0641300-2	MR RECPT AUPHBZ LP 26-18	CN	39,56	96,000	37,98
0-0641300-1	MR RECPT PTPHBZ	CN	11,56	192,000	22,20
1-1480655-0	MSF0100B MINI MODU HDR ASSY 180 10POS	CN	192,91	10.350,000	19.965,94
1-1480655-5	MSF0150B MINI MODU HDR ASSY 180 15POS	CN	357,53	2.400,000	8.580,72
2-1480655-0	MSF0200B MINI MODU HDR ASSY 180 20POS	CN	373,35	2.047,000	7.642,47
1-1480659-0	MSFW100B MINI MODU HDR ASSY 90 10POS.	CN	248,57	249,000	618,94
8-1393163-4	MT078745 SOQ.08P.P/RELE MT P/MODULO	PC	9,96	80,000	796,80
6-1393090-4	MT226024 RELE 2R.8P.10AMP.24VCA	PC	21,66	22,000	476,46
7-1393091-1	MT321048 RELE 3R.11P.10AMP.48VCC	PC	21,75	25,000	543,65
0-1393092-2	MT326230 RELE 3R.11P.10AMP.230VCA	PC	22,98	50,000	1.149,00
0-0104505-2	MTE PIN 22-26AWG PLTD	CN	19,23	132,000	25,39
0-0104505-3	MTE PIN LP	CN	23,67	26,000	6,15
0-037712-1	NP1XA	CN	56,39	1,000	0,56
0-0726388-2	PCB TAB 4.X0.5	CN	21,26	5.000,000	1.063,14
0-0328998-0	PIDG RING BLUE	CN	24,71	1.000,000	247,10
0-0320565-0	PIDG RING TONG	CN	33,25	500,000	166,26
0-0130516-0	PIDG SPADE	CN	37,15	1.700,000	631,55
0-0130625-0	PIDG SPADE	CN	86,38	2.012,000	1.737,97
1-0144546-0	PL MIC4 ETAN 3 NOR	CN	140,03	1,000	1,40
0-0282089-1	PLUG ASSY 5P SUPERSEAL	CN	118,61	300,000	355,84
0-0205210-8	PLUG ASSY SIZE 4	CN	372,76	346,000	1.289,75
0-0208334-4	PLUG ASSY, 62 POS, METRIMATE	PC	81,00	6,000	486,03
0-0211758-1	PLUG HSG, 12 POSN, METRIMATE	CN	544,30	1.045,000	5.687,94
0-0927365-1	PN SUBSTITUIDO 927365-9	CN	59,15	2,000	1,18
0-0200821-1	POLARIZADOR CPC	CN	25,92	255,000	66,08
0-0965430-1	POS LOCK GEH 6,3 2P	CN	13,36	10,000	1,34

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 12

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
0-0926291-1	POS. LOCK REC. HSG.	CN	19,98	25,000	4,99
0-0177899-1	POWER DBL LOCK PLUG HSG 3P NAT.	CN	14,42	25,000	3,60
0-0053137-5	PREPROG DIP ASY-SPC M 16P	PC	19,60	94,000	1.842,49
5-1419111-5	PT271110 RELE 2R.12AMP. P/PCB 110VCC	PC	9,64	130,000	1.252,86
0-1393162-1	PT28802 PRESILHA P/RELE PT	CN	59,48	390,000	231,99
8-1419111-0	PT570012 RELE 4R.GAMP P/SOQ. 12VCC	PC	14,49	3,000	43,46
8-1419111-1	PT570048 RELE 4R.GAMP. P/SOQ. 48VCC	PC	20,76	18,000	373,68
9-1419111-1	PT570730 Relé 4rev.6Amp p/soq. 220Vca	PC	24,54	10,000	245,40
0-1473393-2	REC.KIT CONT ADD NEW MOTO CONNECTOR	PC	34,65	48,000	1.663,20
0-0444335-1	RECEPT FASTON 6,35 (LIF) LATÃO 1,0-2,5	CN	5,23	70,000	3,66
0-0211759-1	RECEPT HSG, 12POSN,METRIMATE	CN	348,70	150,000	523,05
0-0444334-2	RECEPT.FASTON 6,35	CN	4,80	8,000	0,38
0-0205209-7	RECP ASSY SIZE 4	CN	253,05	703,000	1.778,95
0-1658640-2	RECP. ASSEMBLY SIZE 5	CN	432,85	222,000	960,92
0-0444442-1	RELAY ADAPTOR 6P	CN	949,98	15,000	142,50
0-881001-3	RING TONGUE	CN	35,30	2.000,000	706,02
0-0033458-0	RING TONGUE BODY	CN	36,37	400,000	145,48
0-0880651-2	RING TONGUE TERM. ELETRICO	CN	9,05	10,000	0,90
0-0881691-1	RING TONGUE,	CN	79,10	5,000	3,96
0-1419118-6	RM078700 SOQ.TERM. TIPO FASTON	PC	6,87	9,000	61,80
2-1393844-5	RM078705 SOQ.P/FIXAÇÃO EM TRILHO DIN	PC	24,32	4,000	97,27
5-1393146-0	RM302012=LEIST-REL-GS-2U-16	PC	28,44	47,000	1.336,68
8-1393149-9	RM302024=RELAY,GENPUR,PC,187,D	PC	28,87	19,000	548,53
1-1393844-0	RM702615 RELE 3R.16AMP.TER.FASTON 110VGA	PC	30,22	15,000	453,30
8-1393215-5	RP510024 RELE 1R.8A.VERT.24VCC	PC	11,25	10,000	112,50
0-0207445-1	SEALING CAP ASSY CPC SIZE 17	CN	352,39	220,000	775,26
0-0207446-1	SEALING CAP ASSY CPC SIZE 23	CN	581,85	150,000	872,77
0-0206903-1	SEALING CAP CPC SIZE 11 STRAP	CN	860,00	819,000	7.043,40
0-0967542-1	SENSOR FLA-KONT 2,8	CN	40,14	27,000	10,84
0-0962176-1	SHIELD F 68P HSG	CN	70,41	1,000	0,70
0-0880584-4	SHUNT CONN.ASSY	CN	6,62	4.500,000	297,86
0-0170002-4	SHUR PLUG PIN	CN	8,60	7.000,000	602,28
0-0963531-1	SINGLE WIRE SIAL (WHITE)	CN	8,26	8.860,000	731,82
0-0963293-1	SINGLE WIRE SEAL	CN	5,29	5.000,000	264,50
0-0444430-1	SINGLE WIRE SEAL (MARROM)	CN	8,04	9.700,000	779,73
0-0828922-1	SINGLE WIRE SEAL (TRANSPARENTE)	CN	3,22	10.000,000	321,90
0-0828905-1	SINGLE WIRE SEAL (WHITE)	CN	16,40	50,000	8,20
0-0963530-1	SINGLE WIRE SEAL CINZA	CN	12,81	2.570,000	329,22
0-0281934-3	SINGLE WIRE SEAL RED	CN	17,24	9.000,000	1.551,37
0-0183039-1	SIZE 17-14 CPC PLUG ASS YSTD S	CN	530,01	1,000	5,30
0-0770476-1	SL 156 RECPT SNNI/PHBZ	CN	12,41	1.000,000	124,10
0-0350980-1	SL-156 REC.	CN	9,19	10.761,000	988,61
0-0796203-1	SLD CPC PLUG ASSY,23-16,STD SX	PC	46,23	1,000	46,23
0-0796207-1	SLD CPC RCPT ASSY,23-16,STD SX	PC	41,75	1,000	41,75
0-0881661-1	SLIDE LOCK 4P	CN	48,43	4,000	1,94

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 13

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
0-0130624-0	SOL SPADE	CN	49,52	96,000	47,54
0-0031818-0	SOLIS BUTT 22-16 COMM 22-18MIL	CN	16,39	730,000	119,64
115607J001	SPAGUETE TERMO RETRATIL 12MM (1/2)	MT	0,96	649,400	624,20
0-0626584-1	SPLICE 0,75-2,5	CN	2,29	30.000,000	685,50
0-0034072-0	SPLICE, PG BUTT 12-10	CN	44,20	17,000	7,51
0-0927833-2	STD. POWER TIMER	CN	32,56	2.300,000	748,87
0-0885006-2	STRAIN RELIEF	CN	36,41	15,000	5,46
0-0569332-1	STUFFER CAP, 110 CONNECT	CN	77,67	45,000	34,95
0-1480705-6	SV00C800 CIRCULAR CONN 5MM MALE ASSY 8P	CN	1.056,00	246,000	2.597,76
7-1437723-4	T2330-S24 PANEL MTG PLSTC RCPT	PC	10,60	240,000	2.544,00
1-0282106-1	TAB ASSY 4P SUPERSEAL	CN	77,33	315,000	243,59
0-0282107-1	TAB ASSY 5P SUPERSEAL MACHO	CN	108,53	318,000	345,14
0-0964273-2	TERM J P TIMER REC SEALED	CN	20,03	10.500,000	2.103,63
0-0066100-8	TERM. CPC FEMEA 18X16AWG FT.DOUR.	CN	59,13	609,000	360,09
0-0881460-2	TERM. CPC FEMEA 18X16AWG GR.DOUR.LT11/12	CN	108,22	2.422,000	2.621,04
0-0163087-7	TERM. CPC FEMEA 24X20AWG FT.EST.	CN	28,87	3.292,000	950,27
0-0066597-1	TERM. CPC MACHO 18X14AWG FT.EST.	CN	31,68	950,000	300,96
0-0163085-6	TERM. CPC MACHO 24X20AWG FT.DOUR.	CN	35,80	5.628,000	2.014,82
0-0066505-4	TERM. DB FEMEA 24/28AWG FT.DOUR.	CN	19,50	730,000	142,35
0-0140791-2	TERM. FORQUILHA F. 4,3 EST 2,6-4,0	CN	10,66	24.900,000	2.654,59
0-0034170-0	TERM. ISOL. OLHAL AM12-10	CN	31,08	8,000	2,49
0-0032994-0	TERM. S/ISOL OLHAL M4,3 12/10 AWG	CN	30,11	93,000	28,00
0-0735211-2	TERM. S/TRAVA FEMEA 6,3 FT. EST 2,1-5,3	CN	10,01	8.000,000	800,80
0-0444026-2	TERM.ANTIROT EST.	CN	12,68	19,000	2,41
0-0180422-2	TERM.BAND.C/TRAVA FEM.7,9 GR.EST.1,0-2,5	CN	15,15	11,000	1,67
0-0880549-2	TERM.BAND.S/TRAVA FEM.2,8	CN	3,49	25.000,000	873,70
0-0881505-1	TERM.C/TRAVA FEM.2,8X0,5 FT.LT. 0,3-0,5	CN	3,93	23.200,000	912,22
0-0881506-1	TERM.C/TRAVA FEM.2,8X0,8 FT.LT. 0,5-1,5	CN	4,56	164,000	7,48
0-0735222-2	TERM.C/TRAVA FEMEA 6,3 FT.EST. 1,0-2,5	CN	5,80	74.500,000	4.321,00
0-0626096-2	TERM.C/TRAVA FEMEA 6,3 FT.EST. 3,3-6,0	CN	6,74	12.500,000	842,63
0-0881719-2	TERM.C/TRAVA MACHO 2,8 FT.EST. 0,5-1,5	CN	9,11	4.600,000	419,06
0-0881719-1	TERM.C/TRAVA MACHO 2,8 FT.LT. 0,5-1,5	CN	4,98	15.000,000	747,00
0-0880636-2	TERM.C/TRAVA MACHO 6,3 FT.EST.	CN	7,10	27.810,000	1.974,51
0-0880654-1	TERM.C/TRAVA MACHO 6,3 GR.LT. 0,8-2,0	CN	8,64	196,000	16,93
0-0061064-1	TERM.COMBO-LINE FEMEA FT.EST.	CN	3,61	24.000,000	867,12
0-0061062-1	TERM.COMBO-LINE MACHO FT.	CN	5,54	11.200,000	619,92
0-0066261-1	TERM.CPC FORÇA MACHO EST. 1,10-4,20	CN	120,61	1.728,000	2.084,11
0-0163081-7	TERM.CPC MACHO FT.DOUR. 18/16AWG	CN	30,30	5.003,000	1.515,91
1-0163081-3	TERM.CPC MACHO FT.EST.18/16AWG	CN	21,38	18.915,000	4.043,08
0-0881461-1	TERM.CPC MACHO GR.EST.24/20AWG	CN	29,15	1.571,000	457,95
0-0174358-7	TERM.ECON.SERIE J REC	CN	16,53	2.890,000	477,67
0-0170262-5	TERM.EIS FEMEA FT.EST.30X26AWG	CN	3,60	22.680,000	816,48
0-0180367-2	TERM.FASTON FEMEA 4,0-6,0	CN	20,47	50,000	10,24
0-0154897-2	TERM.FASTON RECPT BAND. 9,5 EST. 3,0-6,0	CN	84,69	102,000	86,38
9-0160313-2	TERM.FEMEA 6,3 AZ 16/14AWG	CN	46,29	1.100,000	509,19

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 14

66

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
0-0042599-2	TERM.FEMEA 6,3 VM 22X16AWG	CN	40,23	3.000,000	1.206,99
0-0130531-0	TERM.FORQUILHA AZ M4,3 16/14AWG	CN	38,98	122,000	47,55
0-0130678-0	TERM.FORQUILHA AZ M5 16/14AWG	CN	23,36	13.022,000	3.041,94
0-0165019-0	TERM.FORQUILHA M6,3 AM 12/10AWG	CN	39,82	15.600,000	6.212,39
0-0165008-0	TERM.FORQUILHA VM 22/16AWG	CN	26,85	17.686,000	4.748,51
0-0130521-0	TERM.FORQUILHA VM M3,1 22/16AWG	CN	32,73	80,000	26,18
0-0160739-2	TERM.HEMAFRODITA 6,3 FT. EST.	CN	50,91	200,000	101,82
0-0927770-3	TERM.JR POWER TIMER	CN	10,03	310,000	31,11
0-0880687-2	TERM.MATE-N-LOK FEMEA FT. EST. 1,0-2,5	CN	7,20	7.440,000	535,68
0-0880687-1	TERM.MATE-N-LOK FEMEA FT. LT	CN	4,80	2.300,000	110,40
0-0925661-1	TERM.MATE-N-LOK FEMEA GR. EST.	CN	16,94	222,000	37,61
0-0770904-1	TERM.MINI UMNL FEMEA FT. EST. 22/18AWG	CN	6,00	18.000,000	1.080,22
0-0770903-1	TERM.M-N-L MACHO FT. EST. 22/18AWG	CN	5,12	13.500,000	690,74
0-0626271-1	TERM.MODU FT. DOUR. 24/20AWG	CN	7,69	17.650,000	1.356,76
0-0880061-5	TERM.MODU FT. EST. 28/24 AWG	CN	4,45	9.300,000	413,66
0-0880167-5	TERM.MODU GR. EST.	CN	5,63	3.890,000	219,01
0-0034853-0	TERM.OLHAL AM M4,3 12/10AWG	CN	26,37	12,000	3,16
0-0160292-0	TERM.OLHAL AM M5 12/10AWG	CN	26,04	12.724,000	3.313,33
0-0034855-0	TERM.OLHAL AM M6,7 12/10AWG	CN	35,58	1.000,000	355,81
0-0034856-0	TERM.OLHAL AM M8,3 12/10AWG	CN	47,13	14.707,000	6.931,41
0-0130412-0	TERM.OLHAL AZ M3,7 16/14AWG	CN	40,05	2.167,000	867,88
0-0031899-0	TERM.OLHAL AZ M4,3 16/14AWG	CN	56,81	5.119,000	2.908,10
0-0130090-0	TERM.OLHAL AZ M5,2 16/14AWG	CN	71,17	105,000	74,73
0-0130114-0	TERM.OLHAL AZ M6,7 16/14AWG	CN	36,84	97,000	35,73
0-0035110-0	TERM.OLHAL M 6,7 AM 12/10AWG	CN	77,55	54,000	41,88
0-0130005-0	TERM.OLHAL VM M5,2 22/16AWG	CN	28,90	542,000	156,62
2-0036153-4	TERM.PIDG R. IR 20 10	CN	29,80	44,000	13,11
0-0165049-0	TERM.PINO AM C. 10 12/10AWG	CN	82,98	131,000	108,70
0-0165085-0	TERM.PINO AM C. 9,9 12/10AWG	CN	57,05	1.477,000	842,57
0-0165171-0	TERM.PINO AZ C. 9,9 16/14AWG	CN	63,88	570,000	364,10
0-0165172-0	TERM.PINO AZ C. 9,9 16/14AWG	CN	84,21	1.113,000	937,29
0-0165142-0	TERM.PINO VM C. 6,7 22/16AWG	CN	35,23	1.687,000	594,38
0-0154717-1	TERM.POSITIVE LOCK 6,3 FT. 2,5-4,0 LT.	CN	11,74	21,000	2,47
0-0925574-2	TERM.RTV FEMEA FT. EST.	CN	6,26	300,000	18,77
0-0130524-0	TERM.S/ISOL.FORQUILHA 22/16AWG	CN	23,19	892,000	206,85
0-0130529-0	TERM.S/ISOL.FORQUILHA M3,1 16/14AWG	CN	15,26	315,000	48,07
0-0034124-0	TERM.S/ISOL.OLHAL M6,7 16/14AWG	CN	22,76	542,000	123,38
0-0165048-0	TERM.S/ISOL.PINO C. 9,9 12/10AWG	CN	39,75	592,000	235,32
5-0160323-2	TERM.S/TRAVA FEM. 2,8X0,5 GR. EST. 0,3-0,5	CN	6,66	10.239,000	681,92
5-0160316-2	TERM.S/TRAVA FEM. 2,8X0,5 FT. EST. 0,3-0,5	CN	6,12	36.600,000	2.238,09
5-0160316-1	TERM.S/TRAVA FEM. 2,8X0,5 FT. LT. 0,3-0,5	CN	3,36	15.000,000	503,25
0-0626060-2	TERM.S/TRAVA FEM. 2,8X0,8 GR. EST. 0,5-1,5	CN	3,55	21.000,000	745,50
0-0626060-1	TERM.S/TRAVA FEM. 2,8X0,8 GR. LT. 0,5-1,5	CN	4,23	672,000	28,43
0-0626061-2	TERM.S/TRAVA FEM. 2,8X0,5 GR. EST. 0,5-1,5	CN	7,89	27.000,000	2.130,03
5-0160493-2	TERM.S/TRAVA FEM. 4,7X0,5 GR. EST. 0,5-1,5	CN	9,10	900,000	81,90

Inventário Financeiro

SomarX Tecnologia Comercial Ltda

00:02:50

Data: 17/04/08

Página 15

Código	Descrição	UP	Custo	Estoque	Total
0-0735220-2	TERM.S/TRAFA FEMEA 6,3 FT. EST. 1,0-2,5	CN	6,76	14.150,000	957,02
0-0735209-1	TERM.S/TRAFA FEMEA 6,3 FT. LT 0,3-0,8	CN	5,35	7.000,000	374,36
1-0282836-0	TERMI-BLOK PCB MOUNT 90 10P.	CN	436,47	2,000	8,73
12198193	TERMINAL F M/P 2.8 MM SLD	CN	58,40	27.000,000	15.768,00
1-0962915-1	TERMINAL JR POWER TIMER	CN	43,89	3.439,000	1.509,37
1-1437709-3	TERMINAL MALE CR	CN	15,45	80,000	12,36
0-0880061-6	TERMINAL MODU 26/28AWG DOURADO 0.12Au	CN	3,71	10.000,000	371,11
0-0131445-0	TERMINAL PG 12-10 P/CHATO ANCH	CN	81,40	2.050,000	1.668,60
0-0130417-0	TERMINAL PG 16-14 OLHAL 3MM	CN	20,61	15.100,000	3.112,11
0-0130126-0	TERMINAL PG 16-14 OLHAL 6MM	CN	29,60	9.358,000	2.769,54
0-0160294-0	TERMINAL PG GRIP 12-10 OLHAL 6MM AM	CN	32,93	14.875,000	4.897,62
0-0140971-2	TERMINAL PIDG	CN	55,53	648,000	359,84
2-0320571-4	TERMINAL, PIDG R IR 20 1/4	CN	60,72	23,000	13,97
0-0033463-0	TERMINAL, SOLIS R 8 3/8	CN	85,19	100,000	85,19
763665J001	TERMO RETRATIL 25 MM	MT	2,43	349,500	850,23
137963J001	TUBO TERMO RETRATIL 1/16 1,5M	MT	0,20	1.600,000	313,44
139957J001	TUBO TERMO RETRATIL 1/8 3MM	MT	0,28	369,800	105,10
744521J001	TUBO TERMO RETRATIL 15MM	MT	1,73	800,000	1.387,44
463453J001	TUBO TERMO RETRATIL 3/32 2,5M	MT	0,32	1.900,000	608,95
665915J001	TUBO TERMO RETRATIL 5MM	MT	0,44	400,000	177,84
1-0164161-1	TYPE III+PIN ASSY 0,75-1,5	CN	24,59	4.000,000	983,63
1-0066740-2	TYPE XII FEMALE CONT (STRIP) 1,10-4,20	CN	174,50	1.009,000	1.760,69
0-0066255-5	TYPE XII XONT ASY MALE	CN	127,00	1.390,000	1.765,30
0-0350547-1	UMNL PIN 20-14 PTPBR L/P GR	CN	12,81	100,000	12,81
0-0350689-7	UMNL SOK 24-18 AUBR 4P	CN	43,53	815,000	354,77
1-0626294-6	UN PIN HEADER 16P	CN	278,00	13,000	36,14
0-0173924-1	U-N-M-L HDR ASSY 2P ACTION PIN	CN	518,71	165,000	855,87
2-1393215-1	V23057A0006A101	PC	7,17	4,000	28,68
7-1393215-5	V23057B0006A101	PC	6,49	1,000	6,49
2-1393236-4	V23092-A1024-A301	PC	14,30	380,000	5.433,58
0-0165046-0	WIRE PIN PIDG	CN	25,30	14.516,000	3.672,55
0-0165168-0	WIRE PIN PIDG	CN	23,72	19.880,000	4.715,54
0-0165170-0	WIRE PIN SOLISTRAND	CN	21,40	493,000	105,50
0-0734185-1	WIRE STRIPPER	PC	210,45	1,000	210,45
0-0130171-0	WIRE TERM RING TNG PIDG 12-10	CN	57,60	450,000	259,21

Totalização

536.552,03